
 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 
 

 
 

I L  D I R E T T O R E  D E L  D I P A R T I M E N T O  D I  B E N I  C U L T U R A L I  E  
A M B I E N T A L I   

VISTO  l’art. 13 della Legge n. 341/1990 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività di 
tutorato e di supporto ad attività culturali emanato con D.R. n. 7260/2021 
del 01/03/2021; 

VISTA la Determina del Direttore del Dipartimento di Beni culturali e ambientali 
rep. 17316/2021, istitutiva del bando per sette collaborazioni degli 
studenti ad attività di tutorato presso il Dipartimento di Beni culturali e 
ambientali, come da delibera di Consiglio di Dipartimento del 
23/09/2021; 

PRESO ATTO che, in data 22/02/2022, è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo e sul 
sito del Dipartimento il bando n. 1/2022 (chiusura bando ore 12.00 del 
9/03/2022) per n. 5 collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato, 
con l’obiettivo di individuare le figure di tutor che non si è riusciti a 
ricoprire con il precedente bando n. 2/2021; 

D E T E R M I N A  

Di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione delle candidature 
relative al bando per cinque collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato presso il 
Dipartimento di Beni culturali e ambientali, come da Regolamento di Ateneo per le 
collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e di supporto ad attività culturali emanato 
con D.R.n.7260/2021 del 01/03/2021: 

-  Prof.ssa Alice Dal Borgo; 
-  Prof. Claudio Rozzoni;  
-  Martina Pedrazzoli (rappresentante degli studenti). 
 
 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI 

Prof. Alberto Bentoglio 

 


		2022-03-10T18:02:49+0100
	Bentoglio Alberto




